
Smlouva o zajištění dodávky obědů                                                                                               Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  DODÁVKY OBĚDŮ 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění 

 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Jídelna DOHODA s.r.o. 
se sídlem Zeyerova 811, 373 41 Hluboká nad Vltavou;  
zastoupená: Petrem Hakem, jednatelem společnosti 
IČ: 07323255  DIČ: CZ07323255 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu C, vložka 27839 
bankovní spojení: Fio banka a.s. – pobočka České Budějovice; číslo účtu 
2201486130/2010 
 
(dále jen jako „Dodavatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  
se sídlem Branišovská  1160/31, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., ředitelem v.v.i.  
IČ: 60077344   DIČ: CZ60077344 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT  
bankovní spojení: ČSOB; číslo účtu 
600773445/0300 
 
(dále jen jako „Odběratel“ na straně druhé) 
 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem plnění této smlouvy je zajištění stravovacích služeb – dodávka obědů, 
tj. vaření a rozvoz obědů ze strany Dodavatele do odběrného místa Odběratele 
(uvedeného v čl. V této smlouvy), bez servírování na talíř.  
 

II. Doba plnění 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje od 12.9.2022 Výpověď lze dát i 
bez udání důvodu.  
 

III. Rozsah plnění 
1. Obědy budou Dodavatelem dodávány každý pracovní den (v den 

konzumace/spotřeby) podle objednávek Odběratele.  

2. Dodavatel zajistí: 

• přípravu obědů; 



Smlouva o zajištění dodávky obědů                                                                                               Stránka 2 z 3 
 

• dovoz obědů na náklady Dodavatele do místa plnění dle čl. V. této smlouvy a dle 
objednávek Odběratele (a jeho zaměstnanců), a to v gastronádobách, bezúplatně 
poskytnuté Odběratelem; 

• Dodavatel zapůjčí Odběrateli bezúplatně stolní fritézu. 

• dodržování příslušných obecně závazných předpisů při výrobě, přepravě, 
skladování, konečném zpracování a expedici obědů; 

• při předání Odběrateli musí strava splňovat předepsanou hygienickou normu na 
teplotu. 

3. Skladba obědů: 

• Obědy musí být složeny  z chodů jídel dle objednávek Odběratele  s možností 
výběru minimálně z 4 druhů jídel. 

• Jednotlivé porce jídel budou svojí gramáží jednotlivých surovin i jako celku 
odpovídat obecným zásadám přípravy a podávání jídel. 

4. Zajišťování obědů: 

• Dovoz obědů bude realizován v době od 10:30 hod. do 11:00 hodin v odběrném 
místě Odběratele. 

• Obědy budou Dodavatelem na jeho náklady a nebezpečí zhotovovány a následně 
přepraveny do místa jejich výdeje. V zájmu plynulosti realizace předmětu 
smlouvy si smluvní strany sjednaly, že předání obědů Odběrateli bude vždy 
realizováno nejméně jedním současně přítomným zaměstnancem Odběratele 
v místě plnění. Při dovozu obědů budou Odběratelem předány Dodavateli čisté 
gastronádoby (výměna) na následný den.  

• Dodavatel, při dovozu obědů Odběrateli, vždy předá v tištěné podobě seznam 
osob a obědů, pro evidenci při výdeji jídel.  

5. Objednávání – odhlašování obědů: 

• Obědy je možno objednat den předem do 12:00h, kdy objednávku lze provést 
emailem na emailové adrese objednavky@jidelnadohoda.cz, telefonicky na tel. 
čísle +420 775 094 942 nebo přes objednávkový formulář Dodavatele na webových 
stránkách www.jidelnadohoda.cz v sekci nazvané „Moje dohoda“.  
Objednávka se řídí dle předem vydaného jídelníčku, který je závazný a bude 
Dodavatelem dodán Odběrateli nejpozději do čtvrtka předchozího týdne. 
Odhlašování obědů Odběratelem je možné v daný den nejdéle do 8:00 hodin 
telefonicky a následně i emailem.  
Dodavatel se zavazuje vypracovat a vést počty dodaných obědů v místě plnění 
u Odběratele. 
 

IV. Cena plnění 
1. Cena oběda je kalkulována vždy takto: polévka 25,- Kč s DPH, hlavní chod 99,- Kč 

s DPH, salát 15,- Kč s DPH. 

2. Cena za dodané obědy bude Odběrateli fakturována pravidelně 1x za měsíc, na 
základě celkového počtu odebraných obědů za předchozí kalendářní měsíc.  

mailto:objednavky@jidelnadohoda.cz
http://www.jidelnadohoda.cz/


Smlouva o zajištění dodávky obědů                                                                                               Stránka 3 z 3 
 

3. Dodavatel bude poskytovat evidenci osob a odebraných obědů, jako nedílnou 
přílohu k faktuře. 

4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení Dodavatelem. Faktura bude 
Odběrateli doručována nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího vystavení, 
a to písemnou formou na adresu sídla Odběratele, nebo emailem na adresu: 
sluzby@bc.cas.cz . 

5. Dodavatel je dle dohody smluvních stran oprávněn pozastavit dodávku obědů 
Odběrateli v případě, že tento bude v prodlení s placením takto vydané faktury 
Dodavatele, a to do doby zaplacení všech splatných závazků ze strany Odběratele. 

 
V. Místo plnění 

Dodavatel se zavazuje dodávat obědy Odběrateli na toto místo: 
 

- Biologické centrum AV ČR, v.v.i., Na Sádkách 702/7, 370 05 České Budějovice. 
 

VI. Ostatní ujednání 
Smluvní strany sjednaly pro zajištění komunikace ve všech záležitostech Smlouvy 
následující kontaktní osoby: 
 
kontaktní osoba Dodavatele: ___________, tel. _________________ 
kontaktní osoba Odběratele: Ing. Adam Truszyk tel: 778 412 404 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. V ustanoveních shora neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky 
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ústní ujednání se 
považují z hlediska uzavřeného smluvního vztahu za právně neúčinná. 

 
V Českých Budějovicích dne ………………….. 
 
 
Za Dodavatele:       Za Odběratele: 
 
 
 
____________________    _____________________  
Jídelna Dohoda s.r.o.     Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
Petr Hak, jednatel                                        prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel                           

mailto:sluzby@bc.cas.cz

